
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 22/04/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 129 kms51 pigeons lâchés à 11:35

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 24

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

51

Sociétés
6 51

Réclamations admises jusqu'au : 06/05/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
DELEPINE Pascal
BAYART Elie
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
GEVAS Jean-Baptiste
GODARD Gérard
GEVAS Jean-Baptiste

Insc/Eng
QUERNES
AIRE SUR LA LYS

ENGUINEGATTE
QUERNES

Distance
249681
253222
253418
253417
253221
253428
253244
249309
241190
253436
166148
253216
166141

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
11
2
5
9
3
2
2
8
2
8
2
1
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
4

14
14
4

14
10
9
9

14
7
4
7

Amateurs / Colombier
137360
141024

2
3
2
4

138756
140362

2
5

129420
3
2

Ch Fce
13:35:17
13:39:01
13:36:31
13:36:32
13:40:03
13:37:59
13:40:36
13:43:47
13:44:37
13:41:58
13:37:01
13:48:21
13:37:26

3
2
3
3
2
3

41
3
3
3
3
2
3

1141,496
1136,832
1129,915
1129,760
1127,440
1116,445
1098,767
1089,485
1082,483
1081,433
1060,240
1057,284
1056,634

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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